Kostenanschlag

Einrichtung von Radfahrstreifen und StraBensanierung

Stresemannstrafe in Stuttgart-Nord

Planung, Baulberwachung, Baugrunderkundung

Ausschreibung Strallenbau
Fahrbahnsanierung

Ausschreibung Straldenbau
Radverkehrsmallinahme

Ausschreibung Stralienbau
Barrierefreie Bushaltestellen

StralRenbeleuchtung
Anpassung Signaltechnik
Unvorhergesehenes

Gesamtauszahlung

Aktivierungsfahige Eigenleistungen
nicht zahlungswirksam

Gesamtkosten

Aufgestellt:

Stuttgart, den 05.06.2019

Tiefbauamt, Abt. Stral3en und Verkehr
GZ: 66-3.13

Anlage 1 zu GRDrs 618/2019

247.500,00 EUR

1.000.000,00 EUR

1.800.000,00 EUR

65.000,00 EUR

100.000,00 EUR
60.000,00 EUR

227.500,00 EUR

3.500.000,00 EUR

204.000,00 EUR

3.704.000,00 EUR



